L a u d . i n : *Lib. pont. (Duchesne II 93)*. – R e g . : *Böhmer/Herbers n. 46*.
De re et tempore cf. *Böhmer/Herbers n. 46*.

* 5311 (845–846 aug.)

Iubet ecclesiam ss. Silvestri et Martini (Romanam) renovari atque decorari et facit multas donationes.

L a u d . i n : *Lib. pont. (Duchesne II 93–97; Přerovský II 529–531); Inscriptio in apside ecclesiae ss. Silvestri et Martini (MGH Poetae 2, 663)*. – R e g . : *Ital. Pont. I 46 n. 4; Böhmer/Herbers n. 47*.
De re cf. *Böhmer/Herbers n. 47*.

* 5312 (845–846 aug.)

Iuxta latus basilicae ss. Silvestri et Martini (Romanae) monasterium in honore b. Petri apostoli ac Pauli, Sergii et Bachii, sanctique Silvestri et Martini a fundamentis construit.

L a u d . i n : *Lib. pont. (Duchesne II 97; Přerovský II 532)*. – R e g . : *Ital. Pont. I 46 n. *5; Böhmer/Herbers n. 48*.
De re et tempore cf. *Böhmer/Herbers n. 48*.

* 5313 (846 aug. ex.)

Legatos ad Widonem (I) marchionem (Spoletinum) mittit auxiliumque (contra Saracenos) petit, „ut veniret et succurreret civitatis Romane Ecclesie sancte ... et dona amplissima reciperet“.

L a u d . i n : *Benedicti s. Andreae Chron. (FSI 55, 150)*. – R e g . : *Böhmer/Herbers n. 60*.
De re cf. *Böhmer/Herbers n. 60*.

* 5314 (844–846 oct.)

JE *2593 Venerium patriarcham (Gradensem) die natalis b. Martini Romam ad controversiam cum Andrea patriarcha Aquileiensi componendam pervenire mandat.

L a u d . i n : *J³ 5317*. – R e g . : *Ital. Pont. VII/2, 42 n. *34; Böhmer/Herbers n. 15*.
Olim ad a. 844–847. De tempore cf. *Böhmer/Herbers n. 15*.

* 5315 (844–846 ante nov. 11)

Lothario (I) imperatori litteras scribit propter generalem synodum ad controversiam inter patriarchas Aquileiensem et Gradensem componendam.

L a u d . i n : *J³ 5317*. – R e g . : *Böhmer/Herbers n. 16*.
De re cf. *Böhmer/Herbers n. 16*. De tempore cf. *Böhmer/Herbers n. 18*.

* 5316 (844–846 ante nov. 11)

JE *2593 Venerio patriarchae (Gradensi) scribit se responsum Lotharii (I) imperatoris expectare debere ad controversiam inter patriarchas Gradensem et Aquileiensem componendam.

L a u d . i n : *J³ 5317*. – R e g . : *Ital. Pont. VII/2, 42 n. *34; Böhmer/Herbers n. 17*.
Olim ad a. 844–847. De re et tempore cf. *Böhmer/Herbers n. 17*.

5317 (844–846 ante nov. 11)

JE 2592 Andreae patriarchae Foroiuliensi (Aquileiensi), quem cum Venerio patriarcha (Gradensi) litem eorum compositurus ad diem b. Martini (nov. 11) Romam evocaverat, scribit „... hoc animo (suo) veni(sse) consilium, ut sine auctoritate sive consensu karissimi filii ... domni imperatoris hoc non debuisse(t) peragere“; petivisseque se ab imperatore, ut sibi, cum „pene omnes ecclesie scandala pat(erentur)“, generalis synodi convocandae licentiam concederet. Promittit responso accepto se ad eorum utrumque litteras missurum. – *Pro universis Dei*.